EDITAL PROSEL 24/2021

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 1ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
VESTIBULAR DO SEGUNDO SEMESTRE DE
2021, MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando os editais PROSEL 19/2021 e
22/2021, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 1ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no vestibular do segundo semestre de 2021, Modalidade ENEM, para acesso ao curso

de Graduação em Medicina, da Universidade São Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente, no

período de 5 a 7 de julho de 2021 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

     I.  não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital e nos Editais de

         convocação para matrícula;

     II.  deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

     III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 5 de julho de 2021.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2021-2-T-MED - VESTIBULAR USF - 2021-2 - TRADICIONAL MEDICINA

DIURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-01  -  MEDICINA

Classif.

Curso

 1 1595921HERVAL FABRÍCIO FERREIRA 736063731

 2 1590072DANIEL LEMOS FREITAS DA SILVA 30267567-X2

 3 1589504JADE JIA RUEY JOU 3782930603

 4 1589288MATEUS SOARES GONÇALVES 50111130X4

 5 1599181BIANCA MIGLIORELI SAVAIO 5958105005

 6 1590115LÍVIA ALBERGARIA MARIN 3942728946

 7 1598924RODRIGO DOS REIS SCHEVZ 54064699-47

 8 1588622GABRIEL LUIZ DA SILVA GONZALES 5205021888

 9 1591147HELOISA LOUZADO CARVALHO 5423274299

 10 1590484RAFAEL MOSHAGE THOMA 48590576-010

 11 1599049JULIA MARIA PATINO ESCOBAR 1946598470111

 12 1590888GUILHERME AUGUSTO DIAS VILELA 55987043712

 13 1590555YASMIN GABRIELE ANTUNES GUEDES 60.367.699-613

 14 1598766ISADORA PADOVEZE 49838649-114

 15 1589113GIOVANNA CRISTINA DE CASTRO MARTIN 50435435815

 16 1594915LUIZA CREMONINI MARTINS 59189535316

 17 1593065GEORGIA CABRERA FARHATE DA CÂMARA 54578220X17

 18 1595447BEATRIZ LEDESMA PEREIRA SILVA 3856156318

 19 1589481AMANDA RODRIGUES VAZ DE LIMA 58208612719

 20 1590911NATHALIE DE OLIVEIRA RANGEL 57.865.035-620

 21 1589437BEATRIZ RODRIGUES SILVA 39785249621

 22 1599113HELOISA  TELES NOGUEIRA MUNHOZ 2718798522

 23 1593259ANA BEATRIZ SILVA DE LIMA 50089639223

 24 1589297ARTHUR LIPORONI PARADEDA 38870870-024

 25 1590270BRUNA BASTOS CATALANO E SILVA 50588804-X25

 26 1595380LETICIA RIBEIRO FERRARI 50035569126

 27 1589144ISABELA DONADON 52867847427

 28 1598470NATALIA PEREIRA FACIOLI 9272197328

 29 1593249BRUNO MANGIAVACCHI SILVA 56841562029

 30 1593264THIAGO DIONIZIO TEIXEIRA SOUZA 38958339X30

 31 1593556VITORIA MAYUMI TOLEDO ABE 58.090.528-731

 32 1588468ANA LARA GIMENES OLIANI 53642563232

 33 1596539FELIPE PRIETO SIQUEIRA 53880317433

 34 1592663CAROLINE CASSAMASSIMO BAIMA 53147293034

 35 1597148BRUNA LENZI CAMINADA 39294726235

 36 1598873ISABELA GOLIN NICOLINO 38580374636

 37 1597083GABRIEL ANTONIO BASSUL SACCHI 50477083437

 38 1590388ANA LUIZA TEIXEIRA DE ALVARENGA 52.908.410-738

 39 1596631BEATRIZ MARIA MEJIA SANTINI 53225869-139

 40 1593947GLEIDSON SILVA DE MELO 54330114X40

 41 1590951GIULIA SLOMP 111905615641

 42 1589074SARAH CRISTINA DE LIZ 620971442

 43 1598064CLARA VALENTE BAETAS 50439800343

 44 1593156ANA LAURA DE OLIVEIRA BASSI 39496786044

 45 1594348BIANCA ADRIANA DE SOUZA 54457630545

 46 1597864PAOLA RIZZO ZURITA 54688550-046

 47 1598679DINARDO ROCHA CARNEIRO 52182948347

 48 1589371REBECCA SEGAL 53012602348

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 05/07/2021  às  14:16:26
Página: 1/2

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2021-2-T-MED - VESTIBULAR USF - 2021-2 - TRADICIONAL MEDICINA

DIURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-01  -  MEDICINA

Classif.

Curso

 49 1588751ANA LUIZA ANDRADE FERNANDES 39118453249

 50 1599555LUCA CHRISTOPHE AUGUSTO 5066132950

 51 1592582NICOLE MARTINS STELLA 52256735651

 52 1597686LAURA DE OLIVEIRA ASSIS 58.829.689-252

 53 1589545ELISA DAL RIO TEIXEIRA 39116326753

 54 1597152ENZO ZAMPELLI DE CARVALHO FERNANDEZ 37666996254

 55 1588754MARIANA DE OLIVEIRA LEVORIN 52.941.671-255

 56 1589237THIAGO HAMATI FONSECA COSTACURTA 56.753.347-556

 57 1598478PEDRO DONÉ NAME 54466382257

 58 1597066RAQUEL FABIANA CARDOSO FARIA 1916941958

 59 1597841LUCAS RODRIGUES FURTADO 213984709159

 60 1589103GUSTAVO KENZO TANABE 55470207160

 61 1597957CAROLINA FERNANDES DE CASTRO 52035479561

 62 1598945SOFIA BERTOLLI OLIVEIRA 52118826-X62

 63 1598937ANA LAURA TENÓRIO BASTOS 39895539663

 64 1595277ISABELLE LOPES FERNANDES 55887495264

 65 1590368LEONARDO NERY PERBONI 53455727265

 66 1596804ANA CAROLINA CÁRNIO PERALES 39980697066

 67 1592956GIOVANI ETTORE MARANGONI 54095241267

 68 1598558GIOVANNA ALENCAR RICCIO 588680668

 69 1593510DYLAN REIS SELA 1985081669

 70 1597294LUIZA BRANDÃO NUNES PIANTE SALLES 323445370

 71 1589524CAROLINA COELHO DE CAMARGO PENTEADO 52656628071

 72 1597070ISABELLA VICCHIATTI GIANI 58766467872

 73 1589701GIOVANA AFONSO RIBEIRO SARQUIS UDE 37858228873

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 05/07/2021  às  14:16:26
Página: 2/2

	EDITAL PROSEL 24-2021 - Convoca para matriculo - 1ª chamada Medicina - 2021-2
	EDITAL PROSEL 24-2021 - ANEXO